
59. Internationales Schwimmfest Protokoll
vom 20.04.2024 bis 21.04.2024 im Nordbad Darmstadt
Veranstalter: DSW 1912 Darmstadt / Ausrichter: DSW 1912 Darmstadt Seite: 1
Wettkampf 3 - 50m Freistil weiblich (Vorlauf)
Weltrekord: 00:23,61 - Sjostrom, Sarah (Sweden) am 29.07.2023 in Fukuoka (JPN)
Europarekord: 00:23,61 - Sjostrom, Sarah (Sweden) am 29.07.2023 in Fukuoka (JPN)
Deutscher Rekord: 00:23,73 - Steffen, Britta (SG Neukölln Berlin) am 02.08.2009 in Rome (ITA)

Jahrgang 2016
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Mona Szagartz 2016 DSW 1912 Darmstadt 00:44,85 145
2. Arelia Zeiße 2016 TSG Germania Dossenheim 00:45,25 142
3. Lina Tilscher 2016 Gießener SV 00:47,78 120
4. Lia Endres 2016 DSW 1912 Darmstadt 00:51,63 95
5. Anna-Lena Hohmann 2016 SC Wasserfreunde Fulda 00:54,43 81
6. Noomi Braun 2016 TSG Darmstadt 01:03,79 50

disqualifiziert
Cleo Schreiber 2016 DSW 1912 Darmstadt

Der Start erfolgte vor dem Startsignal.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 09:50

Jahrgang 2015
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Amelie Lautenschläger 2015 SG Weinheim-Hohensachsen 00:34,64 316
2. Louisa Falk 2015 SG Soden Kelkheim 00:38,36 233
3. Hanna Bätzing 2015 DSW 1912 Darmstadt 00:42,17 175
4. Marie Gröger 2015 SC Wasserfreunde Fulda 00:42,24 174
5. Lara Peglau 2015 SV Region Stuttgart 00:42,92 166
6. Isabella Reutzel 2015 Gießener SV 00:43,62 158
7. Lea Neumann 2015 SV Region Stuttgart 00:43,74 157
8. Karla Braun 2015 SC Wasserfreunde Fulda 00:43,94 155
9. Elise Mathilda Fertig 2015 SC Wiesbaden 1911 00:44,66 147
10. Klara Häbel 2015 SV Poseidon Limburg 00:44,74 146
11. Tekla Varadi 2015 DSW 1912 Darmstadt 00:44,76 146
12. Mina Küstermann 2015 SC Oberursel 1958 00:46,17 133
13. Ella Stieler 2015 DSW 1912 Darmstadt 00:46,38 131
14. Magdalena Moser 2015 DSW 1912 Darmstadt 00:47,20 125
15. Anabel Fronhoffs 2015 DSW 1912 Darmstadt 00:47,62 121
16. Aurelia Vittinghoff 2015 DSW 1912 Darmstadt 00:48,50 115
17. Emma Luise Hemminger 2015 SSG Pforzheim 00:49,98 105
18. Lotta Amelie Pilz 2015 SSG Pforzheim 00:50,57 101
19. Tilda Schmidtner 2015 TSG Darmstadt 01:14,57 31
20. Caya-Calista Buttram 2015 TSG Darmstadt 01:32,24 16

disqualifiziert
Sophie Victoria Dapp 2015 SC Oberursel 1958

Der Start erfolgte vor dem Startsignal.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 09:53

Jahrgang 2014
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Johanna Nungeßer 2014 TSG Darmstadt 00:36,79 264
2. Mathilda Mora 2014 SG Soden Kelkheim 00:38,53 230
3. Maria Menge 2014 SC Oberursel 1958 00:39,21 218
4. Sophie Bernhard 2014 TV 1862 Langen 00:39,46 214
5. Leni Bossert 2014 SSG Pforzheim 00:40,18 202
6. Zoe Aliza Tibitanzl 2014 SC Oberursel 1958 00:40,98 191



59. Internationales Schwimmfest Protokoll
vom 20.04.2024 bis 21.04.2024 im Nordbad Darmstadt
Veranstalter: DSW 1912 Darmstadt / Ausrichter: DSW 1912 Darmstadt Seite: 2
noch Wettkampf 3 - 50m Freistil weiblich (Vorlauf)
noch Jahrgang 2014
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
7. Alma Sonne 2014 SC Oberursel 1958 00:41,45 184
8. Hannah Hoffacker 2014 SC Oberursel 1958 00:41,64 182
9. Johanna von Cleef 2014 SG Soden Kelkheim 00:42,67 169
10. Marla David 2014 SC Wiesbaden 1911 00:44,36 150
11. Hilda Wenzel 2014 SV Poseidon Limburg 00:44,37 150
12. Anna-Sophie Petroschka 2014 DSW 1912 Darmstadt 00:45,84 136
13. Maria Golze 2014 SG Soden Kelkheim 00:46,37 132
14. Elif Yilmaz 2014 SV Region Stuttgart 00:47,33 124
15. Sophia Günther 2014 SSG Pforzheim 00:49,18 110
16. Caja Weidner 2014 DSW 1912 Darmstadt 00:49,96 105
17. Hannah Großmann 2014 SV Poseidon Limburg 00:52,41 91
18. Karlotta Maack 2014 SC Wiesbaden 1911 00:53,12 87
19. Michelle Bachovska 2014 TSG Darmstadt 00:53,16 87

disqualifiziert
Nele-Sophie Buchwald 2014 SG Soden Kelkheim

Der Start erfolgte vor dem Startsignal.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 09:56
Soraja Schneider 2014 SC Wiesbaden 1911

Der STart erfolgte vor dem Startsignal.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 09:48

abgemeldet
Maria Emilia Neff 2014 SC Oberursel 1958

Jahrgang 2013
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Melissa Mitskus 2013 VW Mannheim 00:31,81 408
2. Yuma Zoe Zibret 2013 SSG Saar Max Ritter 00:32,40 386
3. Emma-Carlotta Hohmann 2013 SC Wasserfreunde Fulda 00:32,64 378
4. Charleen Ernst 2013 SC Oberursel 1958 00:32,91 369
5. Marie Francis 2013 SG Wetterau 00:33,61 346
6. Josephine Heider 2013 SSG Saar Max Ritter 00:33,90 337
7. Mila Schläwe 2013 TSG Darmstadt 00:33,98 335
8. Hannah Schappert 2013 SG Soden Kelkheim 00:34,53 319
9. Carlotta Mühlenstädt 2013 SK Neptun Leimen 00:35,49 294
10. Amelie Kieselbach 2013 WSV Großkrotzenburg 00:35,54 293
11. Marie Gienger 2013 SV Region Stuttgart 00:36,11 279
12. Amelie Ehret 2013 SK Neptun Leimen 00:36,18 277
13. Maja Kern 2013 SV Region Stuttgart 00:36,32 274
14. Marie Gorzolla 2013 SG Soden Kelkheim 00:36,76 264
15. Freya Holt 2013 TV 1862 Langen 00:37,50 249
16. Juliane Fertig 2013 SC Wiesbaden 1911 00:38,91 223
17. Caya Kruse Kemmler 2013 SV Region Stuttgart 00:39,68 210
18. Lena Werner 2013 SG Soden Kelkheim 00:40,15 203
18. Marie Voll 2013 TSG Darmstadt 00:40,15 203
20. Luisa Knecht 2013 TuS Metzingen 00:40,22 202
21. Defne Islam 2013 SV Region Stuttgart 00:40,47 198
22. Anastasia Lieder 2013 WSV Großkrotzenburg 00:41,07 189
23. Nika Handke 2013 DSW 1912 Darmstadt 00:41,66 182
24. Frida Fleissner 2013 SC Wasserfreunde Fulda 00:41,70 181
25. Leonie Kohlschütter 2013 Gießener SV 00:42,39 172
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Veranstalter: DSW 1912 Darmstadt / Ausrichter: DSW 1912 Darmstadt Seite: 3
noch Wettkampf 3 - 50m Freistil weiblich (Vorlauf)
noch Jahrgang 2013
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
26. Pauline Derucki 2013 SC Wiesbaden 1911 00:42,63 169
27. Zora Bigalke 2013 TSG Darmstadt 00:43,03 165
28. Alessia Tambarina 2013 SSG Pforzheim 00:43,46 160
29. Mia Böcher 2013 SV Poseidon Limburg 00:44,71 147
30. Johanna Schwalbe 2013 SC Wiesbaden 1911 00:45,02 144

nicht am Start
Clara Prokopp 2013 TV 1862 Langen

abgemeldet
Lena Grimme 2013 SC Oberursel 1958

Jahrgang 2012
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Helena Stieren 2012 SSG Saar Max Ritter 00:30,29 473
2. Manja Evers 2012 SG Regio Freiburg 00:31,14 435
3. Sophie Schüz 2012 TSG Darmstadt 00:33,01 365
4. Livia Maurer 2012 TuS Griesheim 00:33,65 345
5. Caily Hope Dressel 2012 SV Delphin Wiesbaden 00:33,69 344
6. Emilia Weber 2012 SV Delphin Wiesbaden 00:33,74 342
7. Eliana Stein 2012 SC Oberursel 1958 00:33,75 342
8. Jule Sophie Kärcher 2012 Gießener SV 00:33,87 338
9. Laura Sophia Grünheit 2012 SC Oberursel 1958 00:33,98 335
10. Jannika Freihöfer 2012 TuS Griesheim 00:34,28 326
11. Selina Goliq 2012 SV Region Stuttgart 00:34,49 320
12. Valentina Osswald 2012 SG Regio Freiburg 00:34,67 315
13. Emilia Till 2012 SG Weinheim-Hohensachsen 00:34,87 310
14. Sophie Winkens 2012 TV 08 Baumbach 00:36,22 276
15. Mathilda Stühler 2012 SV Würzburg 05 00:36,49 270
16. Milla Hölz 2012 SV Region Stuttgart 00:36,76 264
17. Anna Hack 2012 SG Weinheim-Hohensachsen 00:36,86 262
18. Mara Wenzel 2012 SV Poseidon Limburg 00:37,13 257
19. Alba Gálvez Gomez 2012 SC Wiesbaden 1911 00:37,37 252
20. Lina Rathgeber 2012 TSG Darmstadt 00:38,08 238
21. Hadassah Braun 2012 TSG Darmstadt 00:38,12 237
22. Dina Vollbaum 2012 VW Mannheim 00:38,56 229
23. Eleni Christopoulou 2012 TuS Griesheim 00:38,68 227
24. Emma Heuser 2012 TuS Metzingen 00:39,35 216
25. Alysea Zeiße 2012 TSG Germania Dossenheim 00:39,45 214
26. Stella Gioffre 2012 SSG Pforzheim 00:40,40 199
27. Ella Wörsdörfer 2012 SC Wiesbaden 1911 00:40,62 196
28. Lilly Zoe Schmitz 2012 SC Oberursel 1958 00:40,63 196
29. Emma Eberz 2012 SC Wiesbaden 1911 00:40,90 192
30. Ipek Gyuler 2012 SV Region Stuttgart 00:41,02 190
31. Louisa Groß 2012 SV Region Stuttgart 00:42,67 169
32. Marla Sophie Engel 2012 SC Wiesbaden 1911 00:43,81 156

nicht am Start
Eliza Baig 2012 SV Region Stuttgart
Enie Kolmans 2012 SC Wiesbaden 1911
Ida Reißig 2012 TSG Darmstadt
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noch Wettkampf 3 - 50m Freistil weiblich (Vorlauf)
noch Jahrgang 2012
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 

Lea Schwille 2012 TuS Metzingen

Jahrgang 2011
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Anja Schaumburger 2011 SSG Saar Max Ritter 00:28,81 550
2. Nell van Nuffelen 2011 VW Mannheim 00:28,91 544
3. Dafne Stibenz 2011 SG Worms 00:29,06 536
4. Theresa Vollrath 2011 SCW Eschborn 00:29,30 523
5. Lieselotte Eiden 2011 SSG Saar Max Ritter 00:29,40 517
6. Charlotte Hilgermann 2011 SV Region Stuttgart 00:29,72 501
7. Neele Ilkenhans 2011 SG Frankfurt 00:29,82 496
8. Frida Zimmer 2011 SSG Saar Max Ritter 00:29,94 490
9. Franziska Wied 2011 Wasserfreunde Mühlacker 1920 00:30,26 474
10. Laura Gheonea 2011 TV Wetzlar 1847 00:30,63 457
11. Christine Danielle Njipwo 2011 DSW 1912 Darmstadt 00:30,83 449
12. Katharina Witzgall 2011 TSV Jahn 1861 Freising 00:30,99 442
12. Martha Kutzer 2011 SG Frankfurt 00:30,99 442
14. Laura dos Santos Goncalves 2011 SV Region Stuttgart 00:31,05 439
15. Vanessa Vavricka 2011 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:31,06 439
16. Anastasija Wagner 2011 SV Delphin Wiesbaden 00:31,15 435
17. Leah März 2011 Wasserfreunde Mühlacker 1920 00:31,21 432
18. Vivien Pokorny 2011 SVS Griesheim 00:31,33 427
19. Liza Farkas 2011 SK Neptun Leimen 00:31,51 420
20. Anna Jargon 2011 Sport-Union Neckarsulm 00:31,73 411
21. Leni Kreutel 2011 Wasserfreunde Mühlacker 1920 00:31,77 410
22. Anna Kuhfuss 2011 TSG Wiesloch 00:31,90 405
23. Mia Kaiser 2011 SV Delphin Wiesbaden 00:31,91 405
24. Maja Choma 2011 SG Wetterau 00:31,93 404
25. Charlotte Felizia Schulz 2011 SCW Eschborn 00:31,94 403
26. Nicolina Gehrke 2011 SK Neptun Leimen 00:32,32 389
27. Charlotte Heilmann 2011 SV Würzburg 05 00:32,33 389
28. Amelie Brehmer 2011 TSG Wiesloch 00:32,40 386
29. Sorina Wettig 2011 TSG Darmstadt 00:32,42 386
30. Lilly Schäfer 2011 Gießener SV 00:32,43 385
31. Sarah Johann 2011 TV 1862 Langen 00:32,69 376
32. Anna Bacsó 2011 TuS Metzingen 00:32,93 368
33. Leni-Marie Höhl 2011 SC Wasserfreunde Fulda 00:33,10 362
34. Amelie Strauß 2011 Wasserfreunde Mühlacker 1920 00:33,11 362
35. Neele Schlegel 2011 TV 1862 Langen 00:33,18 360
36. Kosara Kehayova 2011 SC Oberursel 1958 00:33,20 359
37. Julia Awad 2011 SG Rhein-Mosel 00:33,28 357
38. Nina Ackermann 2011 DSW 1912 Darmstadt 00:33,40 353
39. Martha Neumann 2011 SV Region Stuttgart 00:33,54 348
40. Lena Hofacker 2011 TV 1862 Langen 00:33,67 344
41. Isabel Krugmann 2011 SC Wiesbaden 1911 00:33,78 341
42. Klara Kristin Leppert 2011 SC Oberursel 1958 00:33,92 337
43. Lucy Hemmerich 2011 SV Poseidon Limburg 00:33,93 336
44. Hannah Baumann 2011 SV Poseidon Limburg 00:33,99 335
45. Nele Götz 2011 WSV Großkrotzenburg 00:34,18 329
46. Felicia Teta 2011 SSV Grenzach 00:34,52 319
47. Maiia Kapshevich 2011 SG Soden Kelkheim 00:35,36 297
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Veranstalter: DSW 1912 Darmstadt / Ausrichter: DSW 1912 Darmstadt Seite: 5
noch Wettkampf 3 - 50m Freistil weiblich (Vorlauf)
noch Jahrgang 2011
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
48. Marie Estelle Brulet 2011 SC Wiesbaden 1911 00:36,51 270
49. Lea Rohwedder 2011 TSG Darmstadt 00:36,81 263
50. Mara Koch 2011 SK Neptun Leimen 00:37,29 253
51. Karlotta Petry 2011 SC Wiesbaden 1911 00:38,59 229

nicht am Start
Lina Benner 2011 SC Wasserfreunde Fulda
Lotte Sophie Walldorf 2011 TSG Darmstadt
Milana Selyuzhenkova 2011 TSG Darmstadt

abgemeldet
Mia Plagwitz 2011 WSV Großkrotzenburg
Vera von Gottberg 2011 TuS Metzingen

Jahrgang 2010
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Lily Reister 2010 SSG Pforzheim 00:28,94 542
2. Melina Stark 2010 SG Rhein-Mosel 00:29,04 537
3. Veronika-Krista Zantalis 2010 SV Region Stuttgart 00:29,10 534
4. Lisa Schader 2010 DSW 1912 Darmstadt 00:29,17 530
5. Elisa Brune 2010 TV 1862 Langen 00:29,28 524
6. Lilly Kopani 2010 SK Neptun Leimen 00:29,54 510
7. Jara Killer 2010 SK Neptun Leimen 00:29,61 506
8. Linnéa Conway 2010 TSG Germania Dossenheim 00:29,88 493
9. Cecilia Trinity Süngü 2010 WSV Dieburg 00:29,92 491
10. Meike Nora Wagner 2010 SSG Saar Max Ritter 00:29,93 490
11. Paula Frank 2010 SV Region Stuttgart 00:30,14 480
12. Anika Härtel 2010 SV Region Stuttgart 00:30,27 474
13. Sori Landsiedel 2010 Bad Homburger SC 00:30,36 470
14. Merle Carlotta Knapp 2010 DSW 1912 Darmstadt 00:30,49 464
15. Lisa Eis 2010 SSG Saar Max Ritter 00:30,76 452
16. Tamina Kessel 2010 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:30,84 448
17. Nina Rögner 2010 TSG Darmstadt 00:30,86 447
18. Celine Ott 2010 SG Frankfurt 00:30,93 444
19. Marie Trostmann 2010 SV Delphin Wiesbaden 00:30,97 443
20. Marlene Frank 2010 SV Region Stuttgart 00:31,05 439
21. Alina Eis 2010 SSG Saar Max Ritter 00:31,19 433
22. Maja Alina Fahrner 2010 SV Region Stuttgart 00:31,54 419
23. Frederike Dargatz 2010 Wfr. Fechenheim 00:31,70 413
24. Malea Noak 2010 SC Wasserfreunde Fulda 00:31,84 407
25. Miriam Koch 2010 SG Soden Kelkheim 00:31,96 403
26. Laura Janzer 2010 SG Worms 00:32,03 400
27. Julia Freihöfer 2010 TuS Griesheim 00:32,04 400
28. Lilith Karin Randi Schubert 2010 SV Region Stuttgart 00:32,15 396
29. Fiona Györi 2010 SK Neptun Leimen 00:32,31 390
30. Pauline Wirsching 2010 SV Würzburg 05 00:32,34 389
31. Lucia Proverbio 2010 SV GR.-W. Holzkirchen 00:32,47 384
32. Emilia Schäfer 2010 SV Poseidon Limburg 00:32,84 371
33. Mona Lou Schmuck 2010 SKG Sprendlingen 00:32,99 366
34. Elise Albinus 2010 SG Weinheim-Hohensachsen 00:33,10 362
35. Milena Karplak 2010 TV 1862 Langen 00:33,35 354
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Veranstalter: DSW 1912 Darmstadt / Ausrichter: DSW 1912 Darmstadt Seite: 6
noch Wettkampf 3 - 50m Freistil weiblich (Vorlauf)
noch Jahrgang 2010
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
36. Anna Casto 2010 SG Weinheim-Hohensachsen 00:34,99 307
37. Klara Strohkendl 2010 SC Wiesbaden 1911 00:36,88 262
38. Helena Camacho Lampe 2010 SV Würzburg 05 00:37,86 242
39. Sophie Legien 2010 SG Soden Kelkheim 00:38,10 237

abgemeldet
Louisa Moroni 2010 SC Oberursel 1958
Louisa Neff 2010 SC Oberursel 1958

Jahrgang 2009
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Milena Auer 2009 DSW 1912 Darmstadt 00:28,69 557
2. Chaisy Tran 2009 SV Region Stuttgart 00:29,17 530
3. Emma Rüter 2009 SG Soden Kelkheim 00:29,18 529
4. Finja Stoll 2009 SV Region Stuttgart 00:29,19 529
5. Charlotte Faust 2009 DSW 1912 Darmstadt 00:29,39 518
6. Annalena Bayer 2009 TSG Germania Dossenheim 00:29,72 501
7. Nele Bär 2009 SSG Saar Max Ritter 00:29,93 490
8. Gloria Jakobi 2009 SG Frankfurt 00:30,13 481
9. Olivia Haake 2009 WSV Großkrotzenburg 00:30,18 478
10. Sophia Grieb 2009 Sport-Union Neckarsulm 00:30,20 477
11. Kim Zoe Diefenbach 2009 SV Delphin Wiesbaden 00:30,28 474
12. Emma Kessler 2009 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:30,32 472
13. Lilly Olivia Jane Mengesdorf 2009 TSG Wiesloch 00:30,38 469
14. Sophie Marie Göbel 2009 SC Wasserfreunde Fulda 00:30,41 467
15. Sarah Fischer 2009 WSV Großkrotzenburg 00:30,48 464
16. Katharina Frericks 2009 SV Würzburg 05 00:30,52 462
17. Lisanne Zoe Haas 2009 SG Rhein-Mosel 00:30,76 452
18. Emma Pretz 2009 SG Rhein-Mosel 00:30,78 451
19. Karolina Baschenow 2009 Sport-Union Neckarsulm 00:31,04 440
19. Leony Kolb 2009 SK Neptun Leimen 00:31,04 440
21. Karlotta Reihle 2009 SC Wiesbaden 1911 00:31,13 436
22. Victoria Schaeffer 2009 TSV Jahn 1861 Freising 00:31,52 420
23. Laura Horvath 2009 WSV Großkrotzenburg 00:31,53 419
24. Scarlet Merdian 2009 SSG Pforzheim 00:31,56 418
25. Jasmin Kämmer 2009 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:31,60 417
26. Isabelle Stein 2009 SC Oberursel 1958 00:31,63 415
27. Katharina Karsch 2009 TSV Jahn 1861 Freising 00:31,89 405
28. Dea Limaj 2009 SG Frankfurt 00:32,00 401
29. Sarah Ban 2009 TuS Metzingen 00:32,01 401
30. Anastasia Plassmann 2009 DSW 1912 Darmstadt 00:32,07 399
31. Anna Teichmann 2009 TuS Metzingen 00:32,15 396
32. Julika Kröger 2009 SC Oberursel 1958 00:32,29 390
33. Livia Scheinker 2009 SV Mannheim 00:32,48 384
34. Marla Grenz 2009 Wfr. Fechenheim 00:32,54 381
35. Merle Koch 2009 SK Neptun Leimen 00:33,55 348
36. Hannah Hamann 2009 TSG Darmstadt 00:33,85 339
37. Michela Pinnisi 2009 SG Weinheim-Hohensachsen 00:35,05 305
38. Clara Paglia 2009 SC Wiesbaden 1911 00:35,78 287
39. Leonie Weber 2009 TuS Metzingen 00:39,07 220
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noch Wettkampf 3 - 50m Freistil weiblich (Vorlauf)
noch Jahrgang 2009
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 

nicht am Start
Anna Grimm 2009 SC Wiesbaden 1911
Emma Losert 2009 SG Soden Kelkheim
Lina Schüßler 2009 SSKC Poseidon Aschaffenburg

abgemeldet
Finya Heumann 2009 SC Wiesbaden 1911

Jahrgang 2008
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Katharina Mößner 2008 SSG Pforzheim 00:28,76 553
2. Emilie Appel 2008 Wassersportverein 1923 Offenbach 00:29,02 538
3. Fenja Kellewald 2008 SV Region Stuttgart 00:29,46 514
4. Julie Haber 2008 SC Wasserfreunde Fulda 00:29,69 502
5. Mara-Emely Kremer 2008 SG Rhein-Mosel 00:29,72 501
6. Lana Fecher 2008 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:29,80 497
6. Sophie Götze 2008 Wassersportverein 1923 Offenbach 00:29,80 497
8. Lara Olson 2008 SG Frankfurt 00:29,81 496
9. Leonie Haake 2008 VW Mannheim 00:29,99 487
10. Olivia Becker 2008 SV Region Stuttgart 00:30,05 485
11. Sofie Lüfing 2008 SG Rhein-Mosel 00:30,19 478
12. Anna Kramm 2008 SC Wasserfreunde Fulda 00:30,20 477
13. Eva Pessik 2008 SSG Pforzheim 00:30,21 477
14. Aimée Ursula Ndongo Zindi 2008 SG Regio Freiburg 00:30,27 474
15. Elina-Emma Pilz 2008 Wasserfreunde Mühlacker 1920 00:30,39 468
16. Maria Falcone 2008 SK Neptun Leimen 00:30,55 461
17. Clara Anderlohr 2008 SG Frankfurt 00:30,67 456
18. Salome Schultheis 2008 SG Wetterau 00:30,73 453
19. Maria-Karolina Gietl 2008 SV Mannheim 00:30,79 450
20. Leni Oswald 2008 SC Wasserfreunde Fulda 00:31,17 434
21. Celina Venturella 2008 WSV Großkrotzenburg 00:31,18 434
22. Mara Kutzer 2008 DSW 1912 Darmstadt 00:31,22 432
23. Pauline Liebing 2008 SK Neptun Leimen 00:31,27 430
24. Rosa Reitz 2008 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:31,33 427
25. Lea-Sophie Haug 2008 SSG Pforzheim 00:31,40 425
26. Hannah Putz 2008 Wasserfreunde Mühlacker 1920 00:31,45 423
27. Liana Da Costa 2008 SG Westerwald 00:31,46 422
28. Olimpia dos Santos Goncalves 2008 SV Region Stuttgart 00:31,67 414
29. Hannah Schäffer 2008 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:31,91 405
30. Alina Jesse 2008 DSW 1912 Darmstadt 00:32,12 397
31. Linda Victoria Kopp 2008 SC Wasserfreunde Fulda 00:32,22 393
32. Sarah Wehrle 2008 SG Weinheim-Hohensachsen 00:32,48 384
33. Lea Hofferbert 2008 VFS Rödermark 00:32,66 377
34. Emilia Adrian 2008 SVS Griesheim 00:33,90 337

Jahrgang 2007
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Nele Hoffmann 2007 SC Oberursel 1958 00:27,16 656
2. Janna Pauly 2007 SV Delphin Wiesbaden 00:27,79 613
3. Inka Soraya Wild 2007 Sport-Union Neckarsulm 00:28,10 593
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noch Wettkampf 3 - 50m Freistil weiblich (Vorlauf)
noch Jahrgang 2007
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
4. Florentina Montag 2007 SCW Eschborn 00:28,54 566
5. Lena Otto 2007 SG Weinheim-Hohensachsen 00:28,70 556
6. Laura Mehlhose 2007 SG Regio Freiburg 00:29,13 532
7. Natalie Raschke 2007 SG Frankfurt 00:29,14 531
8. Lea Maria Makovec 2007 DSW 1912 Darmstadt 00:29,15 531
9. Maya Haberl 2007 SCW Eschborn 00:29,35 520
10. Vivian Scholl 2007 VW Mannheim 00:29,37 519
11. Leni Fischer 2007 SC Wasserfreunde Fulda 00:29,46 514
12. Linda Engels 2007 SV Region Stuttgart 00:29,78 498
13. Lilly Hau 2007 Gießener SV 00:29,98 488
14. Ida Fiedler 2007 SG Frankfurt 00:30,57 460
15. Hannah Kochendörffer 2007 TV 1862 Langen 00:30,92 445
16. Tara Roth 2007 SC Wiesbaden 1911 00:30,94 444
17. Julie Roth 2007 SC Wiesbaden 1911 00:31,98 402
18. Giuliana Condemi 2007 DSW 1912 Darmstadt 00:32,28 391
19. Karla Spennemann 2007 SV Region Stuttgart 00:32,88 370
20. Helena Schwerd 2007 SV GR.-W. Holzkirchen 00:32,91 369
21. Merle Schmidt 2007 TV 1862 Langen 00:35,36 297

nicht am Start
Chiara Marie Heinemann 2007 SG Soden Kelkheim

Jahrgang 2006
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Pia Helli Henning 2006 SG Frankfurt 00:26,50 707
2. Nika Steigerwald 2006 SG Frankfurt 00:26,55 703
3. Emily Jane Phelan 2006 SCW Eschborn 00:29,19 529
4. Tessa Hackmann 2006 SG Rhein-Mosel 00:29,33 521
5. Juli Clara Schmell 2006 SG Rhein-Mosel 00:29,70 502
6. Antonia-Sophie Schwarz 2006 SG Frankfurt 00:29,94 490
7. Eva Schön 2006 SG Soden Kelkheim 00:30,01 486
8. Paula Mußlick 2006 VFS Rödermark 00:30,23 476
9. Luise Mans 2006 WSV Großkrotzenburg 00:30,36 470
10. Emilia Muth 2006 SG Soden Kelkheim 00:30,38 469
11. Kiana Becker 2006 Sport-Union Neckarsulm 00:31,04 440
12. Ellen Kuschick 2006 SV Region Stuttgart 00:31,16 435
13. Benita Jagdfeld 2006 SV Region Stuttgart 00:32,86 370

Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Pia Helli Henning 2006 SG Frankfurt 00:26,50 707
2. Christina Lehr 1998 SG Frankfurt 00:26,53 704
3. Nika Steigerwald 2006 SG Frankfurt 00:26,55 703
4. Nele Hoffmann 2007 SC Oberursel 1958 00:27,16 656
5. Janna Pauly 2007 SV Delphin Wiesbaden 00:27,79 613
6. Valentina Proverbio 2004 SV GR.-W. Holzkirchen 00:28,00 599
7. Inka Soraya Wild 2007 Sport-Union Neckarsulm 00:28,10 593
8. Cora Wittekindt 2005 TV Wetzlar 1847 00:28,12 591
9. Florentina Montag 2007 SCW Eschborn 00:28,54 566
10. Milena Auer 2009 DSW 1912 Darmstadt 00:28,69 557
11. Lena Otto 2007 SG Weinheim-Hohensachsen 00:28,70 556
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noch Wettkampf 3 - 50m Freistil weiblich (Vorlauf)
noch Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
12. Katharina Mößner 2008 SSG Pforzheim 00:28,76 553
13. Anja Schaumburger 2011 SSG Saar Max Ritter 00:28,81 550
14. Nell van Nuffelen 2011 VW Mannheim 00:28,91 544
15. Lily Reister 2010 SSG Pforzheim 00:28,94 542
16. Emilie Appel 2008 Wassersportverein 1923 Offenbach 00:29,02 538
17. Melina Stark 2010 SG Rhein-Mosel 00:29,04 537
18. Dafne Stibenz 2011 SG Worms 00:29,06 536
19. Veronika-Krista Zantalis 2010 SV Region Stuttgart 00:29,10 534
20. Laura Mehlhose 2007 SG Regio Freiburg 00:29,13 532
21. Natalie Raschke 2007 SG Frankfurt 00:29,14 531
22. Lea Maria Makovec 2007 DSW 1912 Darmstadt 00:29,15 531
23. Chaisy Tran 2009 SV Region Stuttgart 00:29,17 530
23. Lisa Schader 2010 DSW 1912 Darmstadt 00:29,17 530
25. Emma Rüter 2009 SG Soden Kelkheim 00:29,18 529
26. Emily Jane Phelan 2006 SCW Eschborn 00:29,19 529
26. Finja Stoll 2009 SV Region Stuttgart 00:29,19 529
28. Elisa Brune 2010 TV 1862 Langen 00:29,28 524
29. Theresa Vollrath 2011 SCW Eschborn 00:29,30 523
30. Tessa Hackmann 2006 SG Rhein-Mosel 00:29,33 521
31. Maya Haberl 2007 SCW Eschborn 00:29,35 520
32. Vivian Scholl 2007 VW Mannheim 00:29,37 519
33. Charlotte Faust 2009 DSW 1912 Darmstadt 00:29,39 518
34. Lieselotte Eiden 2011 SSG Saar Max Ritter 00:29,40 517
35. Hermine Flügel 2005 SC Wasserfreunde Fulda 00:29,41 517
36. Fenja Kellewald 2008 SV Region Stuttgart 00:29,46 514
36. Leni Fischer 2007 SC Wasserfreunde Fulda 00:29,46 514
38. Sara Julianna Fülöp 2005 SG Soden Kelkheim 00:29,50 512
39. Nele Richter 2002 ST Erzgebirge 00:29,51 512
40. Lilly Kopani 2010 SK Neptun Leimen 00:29,54 510
41. Jara Killer 2010 SK Neptun Leimen 00:29,61 506
42. Julie Haber 2008 SC Wasserfreunde Fulda 00:29,69 502
43. Juli Clara Schmell 2006 SG Rhein-Mosel 00:29,70 502
44. Annalena Bayer 2009 TSG Germania Dossenheim 00:29,72 501
44. Charlotte Hilgermann 2011 SV Region Stuttgart 00:29,72 501
44. Mara-Emely Kremer 2008 SG Rhein-Mosel 00:29,72 501
47. Linda Engels 2007 SV Region Stuttgart 00:29,78 498
48. Lana Fecher 2008 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:29,80 497
48. Sophie Götze 2008 Wassersportverein 1923 Offenbach 00:29,80 497
50. Lara Olson 2008 SG Frankfurt 00:29,81 496
51. Neele Ilkenhans 2011 SG Frankfurt 00:29,82 496
52. Linnéa Conway 2010 TSG Germania Dossenheim 00:29,88 493
53. Cecilia Trinity Süngü 2010 WSV Dieburg 00:29,92 491
54. Meike Nora Wagner 2010 SSG Saar Max Ritter 00:29,93 490
54. Nele Bär 2009 SSG Saar Max Ritter 00:29,93 490
56. Antonia-Sophie Schwarz 2006 SG Frankfurt 00:29,94 490
56. Frida Zimmer 2011 SSG Saar Max Ritter 00:29,94 490
58. Lilly Hau 2007 Gießener SV 00:29,98 488
59. Leonie Haake 2008 VW Mannheim 00:29,99 487
60. Eva Weishaupt 2002 TSG Wiesloch 00:30,00 487
61. Eva Schön 2006 SG Soden Kelkheim 00:30,01 486
62. Olivia Becker 2008 SV Region Stuttgart 00:30,05 485
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noch Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
63. Eni Wolff 2005 TuS Metzingen 00:30,08 483
64. Gloria Jakobi 2009 SG Frankfurt 00:30,13 481
65. Paula Frank 2010 SV Region Stuttgart 00:30,14 480
66. Olivia Haake 2009 WSV Großkrotzenburg 00:30,18 478
67. Sofie Lüfing 2008 SG Rhein-Mosel 00:30,19 478
68. Anna Kramm 2008 SC Wasserfreunde Fulda 00:30,20 477
68. Sophia Grieb 2009 Sport-Union Neckarsulm 00:30,20 477
70. Eva Pessik 2008 SSG Pforzheim 00:30,21 477
71. Paula Mußlick 2006 VFS Rödermark 00:30,23 476
72. Franziska Wied 2011 Wasserfreunde Mühlacker 1920 00:30,26 474
73. Aimée Ursula Ndongo Zindi 2008 SG Regio Freiburg 00:30,27 474
73. Anika Härtel 2010 SV Region Stuttgart 00:30,27 474
75. Kim Zoe Diefenbach 2009 SV Delphin Wiesbaden 00:30,28 474
76. Helena Stieren 2012 SSG Saar Max Ritter 00:30,29 473
77. Emma Kessler 2009 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:30,32 472
78. Luise Mans 2006 WSV Großkrotzenburg 00:30,36 470
78. Sori Landsiedel 2010 Bad Homburger SC 00:30,36 470
80. Emilia Muth 2006 SG Soden Kelkheim 00:30,38 469
80. Lilly Olivia Jane Mengesdorf 2009 TSG Wiesloch 00:30,38 469
82. Elina-Emma Pilz 2008 Wasserfreunde Mühlacker 1920 00:30,39 468
83. Sophie Marie Göbel 2009 SC Wasserfreunde Fulda 00:30,41 467
84. Sarah Fischer 2009 WSV Großkrotzenburg 00:30,48 464
85. Merle Carlotta Knapp 2010 DSW 1912 Darmstadt 00:30,49 464
86. Katharina Frericks 2009 SV Würzburg 05 00:30,52 462
87. Maria Falcone 2008 SK Neptun Leimen 00:30,55 461
88. Ida Fiedler 2007 SG Frankfurt 00:30,57 460
89. Laura Gheonea 2011 TV Wetzlar 1847 00:30,63 457
90. Clara Anderlohr 2008 SG Frankfurt 00:30,67 456
91. Salome Schultheis 2008 SG Wetterau 00:30,73 453
92. Lisa Eis 2010 SSG Saar Max Ritter 00:30,76 452
92. Lisanne Zoe Haas 2009 SG Rhein-Mosel 00:30,76 452
94. Emma Pretz 2009 SG Rhein-Mosel 00:30,78 451
95. Maria-Karolina Gietl 2008 SV Mannheim 00:30,79 450
96. Christine Danielle Njipwo 2011 DSW 1912 Darmstadt 00:30,83 449
97. Tamina Kessel 2010 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:30,84 448
98. Nina Rögner 2010 TSG Darmstadt 00:30,86 447
99. Hannah Kochendörffer 2007 TV 1862 Langen 00:30,92 445
100. Celine Ott 2010 SG Frankfurt 00:30,93 444
101. Tara Roth 2007 SC Wiesbaden 1911 00:30,94 444
102. Marie Trostmann 2010 SV Delphin Wiesbaden 00:30,97 443
103. Katharina Witzgall 2011 TSV Jahn 1861 Freising 00:30,99 442
103. Martha Kutzer 2011 SG Frankfurt 00:30,99 442
105. Karolina Baschenow 2009 Sport-Union Neckarsulm 00:31,04 440
105. Kiana Becker 2006 Sport-Union Neckarsulm 00:31,04 440
105. Leony Kolb 2009 SK Neptun Leimen 00:31,04 440
108. Laura dos Santos Goncalves 2011 SV Region Stuttgart 00:31,05 439
108. Marlene Frank 2010 SV Region Stuttgart 00:31,05 439
110. Vanessa Vavricka 2011 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:31,06 439
111. Elisa Groß 2005 SG Rhein-Mosel 00:31,13 436
111. Karlotta Reihle 2009 SC Wiesbaden 1911 00:31,13 436
113. Manja Evers 2012 SG Regio Freiburg 00:31,14 435
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noch Wettkampf 3 - 50m Freistil weiblich (Vorlauf)
noch Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
114. Anastasija Wagner 2011 SV Delphin Wiesbaden 00:31,15 435
115. Ellen Kuschick 2006 SV Region Stuttgart 00:31,16 435
116. Leni Oswald 2008 SC Wasserfreunde Fulda 00:31,17 434
117. Celina Venturella 2008 WSV Großkrotzenburg 00:31,18 434
118. Alina Eis 2010 SSG Saar Max Ritter 00:31,19 433
119. Leah März 2011 Wasserfreunde Mühlacker 1920 00:31,21 432
120. Mara Kutzer 2008 DSW 1912 Darmstadt 00:31,22 432
121. Pauline Liebing 2008 SK Neptun Leimen 00:31,27 430
122. Rosa Reitz 2008 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:31,33 427
122. Vivien Pokorny 2011 SVS Griesheim 00:31,33 427
124. Lea-Sophie Haug 2008 SSG Pforzheim 00:31,40 425
125. Annika Dabici 2005 SG Weinheim-Hohensachsen 00:31,41 424
126. Hannah Putz 2008 Wasserfreunde Mühlacker 1920 00:31,45 423
127. Liana Da Costa 2008 SG Westerwald 00:31,46 422
128. Liza Farkas 2011 SK Neptun Leimen 00:31,51 420
129. Victoria Schaeffer 2009 TSV Jahn 1861 Freising 00:31,52 420
130. Laura Horvath 2009 WSV Großkrotzenburg 00:31,53 419
131. Maja Alina Fahrner 2010 SV Region Stuttgart 00:31,54 419
132. Scarlet Merdian 2009 SSG Pforzheim 00:31,56 418
133. Jasmin Kämmer 2009 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:31,60 417
134. Isabelle Stein 2009 SC Oberursel 1958 00:31,63 415
135. Olimpia dos Santos Goncalves 2008 SV Region Stuttgart 00:31,67 414
136. Frederike Dargatz 2010 Wfr. Fechenheim 00:31,70 413
137. Anna Jargon 2011 Sport-Union Neckarsulm 00:31,73 411
137. Marie Birkenstock 2005 SC Wasserfreunde Fulda 00:31,73 411
139. Leni Kreutel 2011 Wasserfreunde Mühlacker 1920 00:31,77 410
140. Melissa Mitskus 2013 VW Mannheim 00:31,81 408
141. Malea Noak 2010 SC Wasserfreunde Fulda 00:31,84 407
142. Katharina Karsch 2009 TSV Jahn 1861 Freising 00:31,89 405
143. Anna Kuhfuss 2011 TSG Wiesloch 00:31,90 405
144. Hannah Schäffer 2008 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:31,91 405
144. Mia Kaiser 2011 SV Delphin Wiesbaden 00:31,91 405
146. Maja Choma 2011 SG Wetterau 00:31,93 404
147. Charlotte Felizia Schulz 2011 SCW Eschborn 00:31,94 403
148. Miriam Koch 2010 SG Soden Kelkheim 00:31,96 403
149. Julie Roth 2007 SC Wiesbaden 1911 00:31,98 402
150. Dea Limaj 2009 SG Frankfurt 00:32,00 401
151. Sarah Ban 2009 TuS Metzingen 00:32,01 401
152. Laura Janzer 2010 SG Worms 00:32,03 400
153. Julia Freihöfer 2010 TuS Griesheim 00:32,04 400
154. Anastasia Plassmann 2009 DSW 1912 Darmstadt 00:32,07 399
155. Alina Jesse 2008 DSW 1912 Darmstadt 00:32,12 397
156. Anna Teichmann 2009 TuS Metzingen 00:32,15 396
156. Lilith Karin Randi Schubert 2010 SV Region Stuttgart 00:32,15 396
158. Linda Victoria Kopp 2008 SC Wasserfreunde Fulda 00:32,22 393
159. Giuliana Condemi 2007 DSW 1912 Darmstadt 00:32,28 391
160. Julika Kröger 2009 SC Oberursel 1958 00:32,29 390
161. Fiona Györi 2010 SK Neptun Leimen 00:32,31 390
162. Nicolina Gehrke 2011 SK Neptun Leimen 00:32,32 389
163. Charlotte Heilmann 2011 SV Würzburg 05 00:32,33 389
164. Pauline Wirsching 2010 SV Würzburg 05 00:32,34 389
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Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
165. Amelie Brehmer 2011 TSG Wiesloch 00:32,40 386
165. Yuma Zoe Zibret 2013 SSG Saar Max Ritter 00:32,40 386
167. Sorina Wettig 2011 TSG Darmstadt 00:32,42 386
168. Lilly Schäfer 2011 Gießener SV 00:32,43 385
169. Lucia Proverbio 2010 SV GR.-W. Holzkirchen 00:32,47 384
170. Livia Scheinker 2009 SV Mannheim 00:32,48 384
170. Sarah Wehrle 2008 SG Weinheim-Hohensachsen 00:32,48 384
172. Marla Grenz 2009 Wfr. Fechenheim 00:32,54 381
173. Emma-Carlotta Hohmann 2013 SC Wasserfreunde Fulda 00:32,64 378
174. Lea Hofferbert 2008 VFS Rödermark 00:32,66 377
175. Sarah Johann 2011 TV 1862 Langen 00:32,69 376
176. Emilia Schäfer 2010 SV Poseidon Limburg 00:32,84 371
177. Benita Jagdfeld 2006 SV Region Stuttgart 00:32,86 370
178. Karla Spennemann 2007 SV Region Stuttgart 00:32,88 370
179. Charleen Ernst 2013 SC Oberursel 1958 00:32,91 369
179. Helena Schwerd 2007 SV GR.-W. Holzkirchen 00:32,91 369
181. Anna Bacsó 2011 TuS Metzingen 00:32,93 368
182. Mona Lou Schmuck 2010 SKG Sprendlingen 00:32,99 366
183. Sophie Schüz 2012 TSG Darmstadt 00:33,01 365
184. Elise Albinus 2010 SG Weinheim-Hohensachsen 00:33,10 362
184. Leni-Marie Höhl 2011 SC Wasserfreunde Fulda 00:33,10 362
186. Amelie Strauß 2011 Wasserfreunde Mühlacker 1920 00:33,11 362
187. Neele Schlegel 2011 TV 1862 Langen 00:33,18 360
188. Kosara Kehayova 2011 SC Oberursel 1958 00:33,20 359
189. Julia Awad 2011 SG Rhein-Mosel 00:33,28 357
190. Milena Karplak 2010 TV 1862 Langen 00:33,35 354
191. Nina Ackermann 2011 DSW 1912 Darmstadt 00:33,40 353
192. Martha Neumann 2011 SV Region Stuttgart 00:33,54 348
193. Merle Koch 2009 SK Neptun Leimen 00:33,55 348
194. Marie Francis 2013 SG Wetterau 00:33,61 346
195. Livia Maurer 2012 TuS Griesheim 00:33,65 345
196. Lena Hofacker 2011 TV 1862 Langen 00:33,67 344
197. Caily Hope Dressel 2012 SV Delphin Wiesbaden 00:33,69 344
198. Lara Roth 2003 TuS Metzingen 00:33,71 343
199. Emilia Weber 2012 SV Delphin Wiesbaden 00:33,74 342
200. Eliana Stein 2012 SC Oberursel 1958 00:33,75 342
201. Isabel Krugmann 2011 SC Wiesbaden 1911 00:33,78 341
202. Hannah Hamann 2009 TSG Darmstadt 00:33,85 339
203. Jule Sophie Kärcher 2012 Gießener SV 00:33,87 338
204. Emilia Adrian 2008 SVS Griesheim 00:33,90 337
204. Josephine Heider 2013 SSG Saar Max Ritter 00:33,90 337
206. Klara Kristin Leppert 2011 SC Oberursel 1958 00:33,92 337
207. Lucy Hemmerich 2011 SV Poseidon Limburg 00:33,93 336
208. Laura Sophia Grünheit 2012 SC Oberursel 1958 00:33,98 335
208. Mila Schläwe 2013 TSG Darmstadt 00:33,98 335
210. Hannah Baumann 2011 SV Poseidon Limburg 00:33,99 335
211. Nele Götz 2011 WSV Großkrotzenburg 00:34,18 329
212. Jannika Freihöfer 2012 TuS Griesheim 00:34,28 326
213. Selina Goliq 2012 SV Region Stuttgart 00:34,49 320
214. Felicia Teta 2011 SSV Grenzach 00:34,52 319
215. Hannah Schappert 2013 SG Soden Kelkheim 00:34,53 319
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216. Amelie Lautenschläger 2015 SG Weinheim-Hohensachsen 00:34,64 316
217. Valentina Osswald 2012 SG Regio Freiburg 00:34,67 315
218. Emilia Till 2012 SG Weinheim-Hohensachsen 00:34,87 310
219. Anna Casto 2010 SG Weinheim-Hohensachsen 00:34,99 307
220. Michela Pinnisi 2009 SG Weinheim-Hohensachsen 00:35,05 305
221. Maiia Kapshevich 2011 SG Soden Kelkheim 00:35,36 297
221. Merle Schmidt 2007 TV 1862 Langen 00:35,36 297
223. Carlotta Mühlenstädt 2013 SK Neptun Leimen 00:35,49 294
224. Amelie Kieselbach 2013 WSV Großkrotzenburg 00:35,54 293
225. Clara Paglia 2009 SC Wiesbaden 1911 00:35,78 287
226. Marie Gienger 2013 SV Region Stuttgart 00:36,11 279
227. Amelie Ehret 2013 SK Neptun Leimen 00:36,18 277
228. Sophie Winkens 2012 TV 08 Baumbach 00:36,22 276
229. Maja Kern 2013 SV Region Stuttgart 00:36,32 274
230. Mathilda Stühler 2012 SV Würzburg 05 00:36,49 270
231. Marie Estelle Brulet 2011 SC Wiesbaden 1911 00:36,51 270
232. Marie Gorzolla 2013 SG Soden Kelkheim 00:36,76 264
232. Milla Hölz 2012 SV Region Stuttgart 00:36,76 264
234. Johanna Nungeßer 2014 TSG Darmstadt 00:36,79 264
235. Lea Rohwedder 2011 TSG Darmstadt 00:36,81 263
236. Anna Hack 2012 SG Weinheim-Hohensachsen 00:36,86 262
237. Klara Strohkendl 2010 SC Wiesbaden 1911 00:36,88 262
238. Nila Mahler 2001 TV 1862 Langen 00:36,98 260
239. Mara Wenzel 2012 SV Poseidon Limburg 00:37,13 257
240. Mara Koch 2011 SK Neptun Leimen 00:37,29 253
241. Alba Gálvez Gomez 2012 SC Wiesbaden 1911 00:37,37 252
242. Freya Holt 2013 TV 1862 Langen 00:37,50 249
243. Helena Camacho Lampe 2010 SV Würzburg 05 00:37,86 242
244. Lina Rathgeber 2012 TSG Darmstadt 00:38,08 238
245. Sophie Legien 2010 SG Soden Kelkheim 00:38,10 237
246. Hadassah Braun 2012 TSG Darmstadt 00:38,12 237
247. Louisa Falk 2015 SG Soden Kelkheim 00:38,36 233
248. Mathilda Mora 2014 SG Soden Kelkheim 00:38,53 230
249. Dina Vollbaum 2012 VW Mannheim 00:38,56 229
250. Karlotta Petry 2011 SC Wiesbaden 1911 00:38,59 229
251. Eleni Christopoulou 2012 TuS Griesheim 00:38,68 227
252. Juliane Fertig 2013 SC Wiesbaden 1911 00:38,91 223
253. Leonie Weber 2009 TuS Metzingen 00:39,07 220
254. Maria Menge 2014 SC Oberursel 1958 00:39,21 218
255. Emma Heuser 2012 TuS Metzingen 00:39,35 216
256. Alysea Zeiße 2012 TSG Germania Dossenheim 00:39,45 214
257. Sophie Bernhard 2014 TV 1862 Langen 00:39,46 214
258. Caya Kruse Kemmler 2013 SV Region Stuttgart 00:39,68 210
259. Lena Werner 2013 SG Soden Kelkheim 00:40,15 203
259. Marie Voll 2013 TSG Darmstadt 00:40,15 203
261. Leni Bossert 2014 SSG Pforzheim 00:40,18 202
262. Luisa Knecht 2013 TuS Metzingen 00:40,22 202
263. Stella Gioffre 2012 SSG Pforzheim 00:40,40 199
264. Defne Islam 2013 SV Region Stuttgart 00:40,47 198
265. Ella Wörsdörfer 2012 SC Wiesbaden 1911 00:40,62 196
266. Lilly Zoe Schmitz 2012 SC Oberursel 1958 00:40,63 196
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267. Emma Eberz 2012 SC Wiesbaden 1911 00:40,90 192
268. Zoe Aliza Tibitanzl 2014 SC Oberursel 1958 00:40,98 191
269. Ipek Gyuler 2012 SV Region Stuttgart 00:41,02 190
270. Anastasia Lieder 2013 WSV Großkrotzenburg 00:41,07 189
271. Alma Sonne 2014 SC Oberursel 1958 00:41,45 184
272. Hannah Hoffacker 2014 SC Oberursel 1958 00:41,64 182
273. Nika Handke 2013 DSW 1912 Darmstadt 00:41,66 182
274. Frida Fleissner 2013 SC Wasserfreunde Fulda 00:41,70 181
275. Hanna Bätzing 2015 DSW 1912 Darmstadt 00:42,17 175
276. Marie Gröger 2015 SC Wasserfreunde Fulda 00:42,24 174
277. Leonie Kohlschütter 2013 Gießener SV 00:42,39 172
278. Pauline Derucki 2013 SC Wiesbaden 1911 00:42,63 169
279. Johanna von Cleef 2014 SG Soden Kelkheim 00:42,67 169
279. Louisa Groß 2012 SV Region Stuttgart 00:42,67 169
281. Lara Peglau 2015 SV Region Stuttgart 00:42,92 166
282. Zora Bigalke 2013 TSG Darmstadt 00:43,03 165
283. Alessia Tambarina 2013 SSG Pforzheim 00:43,46 160
284. Isabella Reutzel 2015 Gießener SV 00:43,62 158
285. Lea Neumann 2015 SV Region Stuttgart 00:43,74 157
286. Marla Sophie Engel 2012 SC Wiesbaden 1911 00:43,81 156
287. Karla Braun 2015 SC Wasserfreunde Fulda 00:43,94 155
288. Marla David 2014 SC Wiesbaden 1911 00:44,36 150
289. Hilda Wenzel 2014 SV Poseidon Limburg 00:44,37 150
290. Elise Mathilda Fertig 2015 SC Wiesbaden 1911 00:44,66 147
291. Mia Böcher 2013 SV Poseidon Limburg 00:44,71 147
292. Klara Häbel 2015 SV Poseidon Limburg 00:44,74 146
293. Tekla Varadi 2015 DSW 1912 Darmstadt 00:44,76 146
294. Mona Szagartz 2016 DSW 1912 Darmstadt 00:44,85 145
295. Johanna Schwalbe 2013 SC Wiesbaden 1911 00:45,02 144
296. Arelia Zeiße 2016 TSG Germania Dossenheim 00:45,25 142
297. Anna-Sophie Petroschka 2014 DSW 1912 Darmstadt 00:45,84 136
298. Mina Küstermann 2015 SC Oberursel 1958 00:46,17 133
299. Maria Golze 2014 SG Soden Kelkheim 00:46,37 132
300. Ella Stieler 2015 DSW 1912 Darmstadt 00:46,38 131
301. Magdalena Moser 2015 DSW 1912 Darmstadt 00:47,20 125
302. Elif Yilmaz 2014 SV Region Stuttgart 00:47,33 124
303. Anabel Fronhoffs 2015 DSW 1912 Darmstadt 00:47,62 121
304. Lina Tilscher 2016 Gießener SV 00:47,78 120
305. Aurelia Vittinghoff 2015 DSW 1912 Darmstadt 00:48,50 115
306. Sophia Günther 2014 SSG Pforzheim 00:49,18 110
307. Caja Weidner 2014 DSW 1912 Darmstadt 00:49,96 105
308. Emma Luise Hemminger 2015 SSG Pforzheim 00:49,98 105
309. Lotta Amelie Pilz 2015 SSG Pforzheim 00:50,57 101
310. Lia Endres 2016 DSW 1912 Darmstadt 00:51,63 95
311. Hannah Großmann 2014 SV Poseidon Limburg 00:52,41 91
312. Karlotta Maack 2014 SC Wiesbaden 1911 00:53,12 87
313. Michelle Bachovska 2014 TSG Darmstadt 00:53,16 87
314. Anna-Lena Hohmann 2016 SC Wasserfreunde Fulda 00:54,43 81
315. Noomi Braun 2016 TSG Darmstadt 01:03,79 50
316. Tilda Schmidtner 2015 TSG Darmstadt 01:14,57 31
317. Caya-Calista Buttram 2015 TSG Darmstadt 01:32,24 16


